
Installateurverzeichnis Strom

Firma Straße Hausnr. PLZ Ort Telefon E-Mail Adresse

Borchers Schräder Elektrotechnik OHG Elmstraße 28 59320 Ennigerloh 02524 2001 info@bs-elektro.com

Elektro Künne Luisenstr. 7a 59320 Ennigerloh 02524 263768 elektro-kuenne@online.de

Elektro Steffens Bodelschwinghstr. 20 59320 Ennigerloh 02528 950334 Steffens-hans@t-online.de

Pelke Goldmann Elektrotechnik GmbH Schliekstr. 12 59320 Ennigerloh 02587 1359  info@pelke-goldmann.de

Lohmann Service GmbH Fleigendahl 7 59320 Ennigerloh 02524 262240 rl@n-lohmann.de

Firma Dahlhoff Büttrup 22 59320 Ennigerloh 0176 70339709 info@LEDahlhoff.de

Elektrotechnik Pommes, Dominik van de Meulenreek Gartenstraße 37 59320 Ennigerloh 0176 2190 7087 info@elektro-pommes.de

NiO Elektro Nils Ossenbrink Oelder Straße 68 59320 Ennigerloh 0151 27542000 nils.ossenbrink@gmail.com

Elektro Köller GmbH Zum Sundern 4 59302 Oelde 02522 2608 elektrokoellergmbh@t-online.de

Matthias Mackel, Elektroinstallationen Beckumer Straße 15 59302 Oelde 02529 1232 info@elektrotechnik-mackel.de

Plenge GmbH, Elektrotechnik, Steuerungsbau Werner-Habig-Straße 9 59302 Oelde 02522 93180 awoeste@plenge.de

Thomas Hellenkemper, Elektrotechnik Warendorfer Straße 34 59302 Oelde 0172 5300944 info@th-elektrotechnik.de

Elektro-Technik Vogedes Stromberger Straße 51 59302 Oelde 02522 901210 dirk.vogedes@vogedes.de

Wulfheide GmbH & Co. KG St.-Norbert-Straße 3 59302 Oelde 05245 5141 elektro-wulfheide@t-online.de

Systemtechnik Behrendt Oelder Straße 9 59302 Oelde 02520 9499788 info@systemtechnik-behrendt.de

Alex Giesbecht Joan-Herman-Schwarze Str. 20 59302 Oelde 0152 07 48 05 05 alexgiesbrecht81@gmail.com

Bernhard Stricker GmbH & Co. KG Wischhausstr. 32 48346 Ostbevern 02532 201 Bernhard.stricker.ostbevern@t-online.de

Firma Knemeyer Keplerstr. 4 48346 Ostbevern 02532 448770 info@knemeyer-ostbevern.de

Sander Haustechnik GmbH & Co. KG Hauptstr. 106 48346 Ostbevern 02532 96260 k.sander@sander-haustechnik.de

Ammann und Rottkord GmbH Lengericher Str. 18 48291 Telgte 02504 88505 info@ammann-rottkord.de

Bolle System und Modulbau GmbH Hans-Geiger-Str. 21 48291 Telgte 02504 93160 u.mueller@bolle.net

Elektro Schmidt GmbH Orkotten 60 48291 Telgte 02504 4855 lohoff@schmidt-telgte.de

Böckmann Elektro Technik Grevener Str. 58 48291 Telgte 02504 739259 boeckmann-elektro@online.de

Elektro Riese GmbH Alverskirchener Str. 5 48291 Telgte 02504 1688 ali.egrek@t-online.de

Karthaus + Engberding GmbH & Co. KG Alfred-Krupp-Str. 11 48291 Telgte 02504 93250 akarthaus@karthaus-engberding.de

Sanitär Heizungsbau Heiner Muhmann Grevener Str. 33 48291 Telgte 02504 88266 heiner.muhmann@t-online.de

Elektrohaus Aertker Alter Warendorfer Weg 6 48292 Telgte 02504 3304 elektrohaus.aertker@web.de

CAD Planung und Photovoltaikanlagen Andreas Lenzing Wagnerstraße 69A 48291 Telgte 0173 4248 468 cad-pv@lenzing.online> 

R & R Energy Systems Mühlenkamp 10 48291 Telgte 02504 8423 d.roebbelen@gmx.de

isis Ingenieurgesellschaft mbH für Systemtechnik Juffernstiege 7 48291 Telgte 02504 6919 10 lzt@isis-ing.de


